
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

106382 24/06/202306 00 ACAP

ACAP

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

THIAGO DE SOUZA PEDRO
DHONATHAN DE JESUS MOTA

WILLIAM FABRETE
JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS

1571
1594
216
1610

12:08 12:20

02 00

12:21 12:32

01 00

12:37 13:00

03 00
06 00

191918 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 01
185181 DAVI DE JESUS FONSECA 03 09:59
176883 ADRIAN LORRAN TEIXEIRA DOS SANTOS 04
176880 LORENZO IWAMOTO SILVA 05
176893 THIAGO LUIZ ALVES RAPOSO 06
176773 JOãO LUCAS MARIANO MELO 07
185178 TIAGO HENRIQUE DA CRUZ 08 17:34
180932 PABLO EPHIGÊNIO GOMES 09
176634 MURILO ARMOND GUIMARãES 10
180997 PEDRO LUCAS DO PRADO VITAL 11
189934 RYAN GABRIEL VIEIRA GUEDES 12
184610 VINÍCIUS DE OLIVEIRA BERNARDO 13
184413 MURILO MARTINS DUQUE 21
190896 YURI SAMUEL CAIRES DA SILVA 77

01
21
12
21

08
03
05
04
03

09
05
06
07
13

10
07
10
08

11
77
11
09
77 07:38

xxxx
xx

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6318

JOÃO GABRIEL FERREIRA DE LIMAJ7869

1001
03:24

0802
03:40

7703
07:20

1104
10:40

0605
11:45

1306
18:40

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173367 HENRIQUE RAMOS DOS ANJOS 02
188991 JOãO PEDRO GOMES GOMIERO 03
185197 HENRIQUE LOPES SANTOS 04
191596 PAULO HENRIQUE MOTA DA SILVA 05
176058 MURILO MORAES MACEDO 09
175853 MURILO HIROSHI RIBEIRO MORIZAWA 10
190879 LUCAS SANTANA LINO 13
189075 ARTHUR MARTINS SANTOS 17
188995 FILIPE GABRIEL SABBADINI MORTARI 19
185137 LEONARDO ARAúJO BUENO 20
185148 PEDRO LIOLI SURUAGY PEREIRA 21
189079 LOHAN CHEHADE SILVA 23
190169 LUAN POSSANI DE ASSIS 25
177085 HENRIQUE MINATI MOLINO 28
184598 DAVI SOARES DOS ANJOS 29

23
20
23

09
04
03
10
04

10
05
13
21
10
09

21
17
19
25
17

25
28
29
28
13 03:02

xxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

195368 FLAVIA BORGES GOMES

LO
R

E
N

Z
O

 IW
A

M
O

T
O

 S
IL

V
A

 (
5)

N
IC

O
LA

S
 F

E
LI

P
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

H
E

N
R

IQ
U

E
 L

O
P

E
S

 S
A

N
T

O
S

 (
4)

A
N

D
R

É
 P

E
T

R
O

N
IL

H
O

 P
E

R
E

IR
A

 S
IL

V
A

 

LUCAS PENA NUNES 6317

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ACAP


