FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					UPD		-																
106382			SEM	ELP PI	NDA/AA	F/GRÊI	NIO UN	IÃO (06	Χ	00	ACAF)								2	4/06/2	2023
COMPETIÇÃO:	Paulista																		HORÁ	RIO	INÍCIO	TÉF	RMINO
CATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	ÃO: A2					SÉRI	E:						1º PE		12:08		2:20
GINÁSIO:	GINÁSIC	DE E	SPORT	ES CII	DADE N		- / \Z					CIDA	DE: DI	NDAN	MONIE	IANGA	RΛ	=	2º PE		12:21		2:32
	GINASIC	/ DL L	<u> SFORI</u>	LS CIL	JADL N	OVA							_[INDAI	VICINI	IANGA	NDA		3º PE PRORE		12:37	13	3:00
1571	ÁRB	ITRO PE	RINCIPA	L: THIA	GO DE SO	UZA PEDF	RO												TRORI		ONTAGE	м	
1594	ÁRBITRO AUXILIAR: DHONATHAN DE JESUS MOTA CRONOMETRISTA: WILLIAM FABRETE							1º PER.		02	х	00											
216 1610						EA DE MA	TTOS											-	2º PER.		01	х	00
10.0			002																3º PER.		03	X	00
																			PRORRO		06	X	00
EQUIPE "A" - SE	MFI P PIN	DA/AA	F/GRÊ	MIOU	NIÃO												<u> </u>		PENALT	15		1^1	
REGISTRO				OGADOF					No.	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES				ACL	MULA	TIVAS		
191918	GABRIEL H	ENRIQU)1			01	08	09	10	11	,	(Х	Х	Х		-
185181	DAVI DE JE			000001	ITOO)3	09:59		21	03	05	07	77		(X	יסט די	E TEMPO		
176883 176880	ADRIAN LO LORENZO I			DOS SAN	NIUS) <u>4</u>)5	 		12 21	05 04	06 07	10 08	11 09		10	PER.	וט טטו		PER.	
176893	THIAGO LU			SO SO)6				03	13	00	77						:38	
176773	JOãO LUCA	S MARIA	ANO MEL	.0				()7											\dashv			
185178	TIAGO HEN PABLO EPI								8	17:34													
180932 176634	MURILO AR			FS) <u>9</u> 10														
180997	PEDRO LUC								11														SA
189934	RYAN GABI								12	ļ													380
184610 184413	VINÍCIUS D MURILO MA			NARDO					1 <u>3</u> 21	1									(2)				BAI
190896	YURI SAML			ILVA					77										*				II.
																			IIS C				RR
6318	Técnico: N																		010				쁘
7869	Massagista: Preparador		GABRIE	L FERRE	IRA DE LI	MAJ													ΑA				<u> </u>
	Médico/Fisi		uta.																≥ ; 0				. H
	Auxiliar Téc		uta.																ITÃ ENZ				Ž Š
<u> </u>																			CAPITÃO: LORENZO IWAMOTO SILVA (5)				técnico: NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA
01 10 02 (08 03 77	04 11	l oe l oe	06 13	2 07 1	08	09	10	_	11	12	13		4	15	16	<u> </u>	17	18	19	20		21
03:24 03:40		10:40	11:45	18:40	3 0, 1	1001	109	101	\dashv		 '^	13	Ψ,	-	13	1 101	+	17	1101	+13	1 20	-	21
	07.20			1 .00					_														
EQUIPE "B" - AC	AP																						
REGISTRO			J	OGADOF	RES				۸o	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES				ACU	JMUL/	TIVAS		
173367	HENRIQUE)2	ļ		23	09	10	21	25			X	X			
188991 185197	JOãO PEDE HENRIQUE)3)4	1		20 23	04	05 13	17 19	28 29	,	`		X OO	E TEMPO		
191596	PAULO HEI)5			20	10	21	25	28		10	PER.			PER.	
176058	MURILO MO)9				04	10	17	13		03	:02				
175853 190879	MURILO HII			MORIZAV	VA				10 13	<u> </u>				09									
189075	ARTHUR M								17														
188995	FILIPE GAB	RIEL SA	BBADINI	MORTA	RI				19														
185137	LEONARDO								20	ļ													× ×
185148 189079	PEDRO LIO LOHAN CHI			KEIKA					21 23	 													SILVA
190169	LUAN POSS								25										(4)				- 12
177085	HENRIQUE					-			28										Ĭ,				řERE
184598	DAVI SOAR Técnico: A			חט מבט	EIDA CILV	^		2	29	<u> </u>									SAN				ф Б
7426	Massagista:		ETRONIL	.no per	EIRA SILV	A													S				∌
	Preparador																		9				RO
195368														چ. پر				ë E					
Auxiliar Técnico:										CAPITÃO: HENRIQUE LOPES SANTOS (4)				TÉCNICO: ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA									
																			7 ⊞				# {
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	\Box	11	12	13	<u> </u>	14	15	16		17	18	19	20		21
									\perp											\perp			
								DECLA	RAC	ÃO DE	GARAN	TIAS											
Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTICA DESPORTIVA, a alínea "a" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA																							

lad alua de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CODIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alinea "g" do Artigo 65 do CODIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUCAS PENA NUNES	REGISTRO: 6317					
EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: BRENDON WHENER DE ALEXANDRE		REGISTRO: 7659				
EQUIPE: ACAP	ASSINATURA:					